
Zuständiger Zuchtverband: Landesverband Bayerischer Pferdezüchter e.V.

Prüfungsort: Ansbach

Prüfungsdatum:

Anzahl Pferde/Ponys in der Prüfung: 12 (davon 0 Pferd(e)/Pony(s) ausgefallen)
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7,63 7,48

7,26

8,12

7,33

7,50

Teilnoten

7,35

7,087,507,00 7,50

7,50 7,507,50

7,00 7,00

7,50

7,00

6,50

8,50

7,38

7,23

8,53

8,00

DE 481810082817

Evangelista
Baron DE 433330903018

Odenburger

Diabolique 
Dominator Z 

Deutsches Sportpferd

8,50

8,00

DE 433330455615 Bordeaux (NLD) 
Beaux von Baden 

Oldenburger
Bella Royal 

Royal Doruto DE 481810016918
Deutsches Sportpferd

Name und Lebensnummer Name des Vaters

Prüfungsmittel
Standardabweichung

26.04.2022

7,007,00

7,50

7,50

7,007,50

8,50

7,00

9,00

7,50

10

12

3

7

 E R G E B N I S - L I S T E 
Feldprüfung für Stuten  - Zuchtrichtung Reiten (Deutsches Sportpferd)

Einzelnoten des Leistungstests

Richter: Fremdreiter: 1 von 6                  



Endnote Platz
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7,54 7,50 7,63 7,42 7,54 8,13 7,70 7,60 7,70
0,48 0,58 0,54 0,45 0,63 1,04 0,53 0,43 0,45

Teilnoten

Name und Lebensnummer Name des Vaters

Prüfungsmittel
Standardabweichung

Einzelnoten des Leistungstests

Feuer und Flamme 
DE 431318101319

La Gilera 

Deutsches Sportpferd

Wendy 
DE 481810004517

Hannoveraner

Deutsches Sportpferd

Ludovika 

Thea

DE 481810091117

Deutsches Reitpferd

DE 481810056818

Pellegrina S

Royal Selection 3 

DE 410100421518

Oldenburger

DE 481810131016
Deutsches Sportpferd
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7,35

7,63

7,60

7,74

8,50

7,63 7,75

7,50 8,1610,00

7,00Zonik One 

Baron 

Topas

DE 433330693018
Ruby Royale
Deutsches Sportpferd

Rubin Royal OLD

8,00

7,00

8,00Floriscount

Le Balou 

DE 481810042018 Goldberg 

Deutsches Sportpferd

Finnigan 
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10,00
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7,50
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Richter: Fremdreiter: 2 von 6                  


